
ZARZĄDZENIE NR 43/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 222 ust.4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 pkt 5 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: SYGRT-ONDWO-RVFPX-KPYUI-RYSVW. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 579 937,00 2 579 937,00

Drogi publiczne gminne 2 345 937,00 2 345 937,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 842 437,00 1 842 437,00

750 Administracja publiczna 8 172 666,00 8 172 666,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 180,00 269 180,00

4260 Zakup energii 6 000,00 21 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 422 432,00 6 407 432,00

4260 Zakup energii 150 000,00 135 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
541 415,00 571 415,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 443 275,00 396 668,00

Rezerwy ogólne i celowe 443 275,00 396 668,00

4810 Rezerwy 443 275,00 396 668,00

801 Oświata i wychowanie 28 416 551,00 28 433 158,00

Szkoły podstawowe 17 345 905,00 17 362 512,00

4260 Zakup energii 505 000,00 514 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 167 372,00

89 130 627,00 89 130 627,00Razem: 0,00

80101 16 607,00

9 235,00

7 372,00

75818 -46 607,00

-46 607,00

16 607,00

29 000,00

1 000,00

-46 607,00

-15 000,00

30 000,00

75421 30 000,00

75022 15 000,00

15 000,00

75023 -15 000,00

60016 0,00

0,00

0,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

   Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 43/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 23 marca  2020r.

Id: SYGRT-ONDWO-RVFPX-KPYUI-RYSVW. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 068 437,00 0,00

60016 1 842 437,00 0,00

6050 1 842 437,00 0,00

150 000,00 - 150 000,00

0,00 150 000,00

12 479 245,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 068 437,00

Razem 12 479 245,00

Drogi publiczne gminne 1 842 437,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 842 437,00

Budowa ulicy Wymysłów w Szydłowcu - kontynuacja	 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 43/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 23 marca 2020r.

Przebudowa ulicy Wymysłów w Szydłowcu od km 1+364,05 do km 2+175,00 150 000,00

Id: SYGRT-ONDWO-RVFPX-KPYUI-RYSVW. Podpisany Strona 3




